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Mieszkanie na wynajem - Tarnów
cena 2 500 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60,00 m2,
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opis nieruchomości

Przestronne mieszkanie na wynajem przy ul. Brodzińskiego w Tarnowie
Do wynajmu oferujemy atrakcyjne mieszkanie o powierzchni 60 m2, usytuowane na parterze w
nowej kamienicy przy ul. Brodzińskiego w Tarnowie.
Mieszkanie składa się z aneksu kuchennego wraz z salonem, pokoju oraz łazienki.
Ogrzewanie za pomocą pieca dwufunkcyjnego.
Mieszkanie jest gotowe do wprowadzenia, świeżo wykończone, stanowi ono idealną propozycję dla
rodzin oraz osób poszukujących przestronnego i funkcjonalnego lokalu.
Lokal mieszkalny jest jasne i przytulne, dzięki dużym oknom wpuszczającym mnóstwo naturalnego
światła. Aneks kuchenny wyposażony jest w nowoczesne sprzęty a przestronny salon stanowi
doskonałe miejsce do relaksu i spędzania czasu z rodziną i przyjaciółmi.
Bardzo atrakcyjna lokalizacja zaledwie 850 m pieszo do rynku, szpital w odległości 450 m, teatr i
Akademia Tarnowska 550 m.
Odstępne 2500 zł + opłaty.
Jednorazowa kaucja zwrotna w wysokości 4000 zł.
Najem okazjonalny.
Serdecznie zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol MP/67/2024 Cena 2 500, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za MIESIĄC

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 60, 00 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Brodzińskiego

Powierzchnia użytkowa 60, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka TAK Pralka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Certyfikat energetyczny TAK

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


